[image: image1.png]b

(BRASÃO)
(PAPEL TIMBRADO)

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
(art. 17, X do Decreto Estadual nº 2.737-R de 19 de abril de 2011)

DECLARO, para os devidos fins de direito, sob as penas previstas no artigo 299 do Código Penal que os RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL do Município de ___________, foram publicados conforme tabela abaixo, contendo os elementos dispostos nos Arts. 54 e 55 da Lei Complementar nº 101, de 04 de Maio de 2000:

	Quadrimestre
	Ano
	Data de Publicação
	Local de Publicação
	Página da Publicação

	1º

	2º

	3º

 (LOCAL), 21 de dezembro de 2015
________________________________

DIRIGENTE/RESPONSÁVEL